
 
Narodni trg 1,52 440 Poreč; OIB: 78789932299      

     
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi  («Narodne novine» broj 90/11, 83/13 ,143/13 i 13/14) i  članka 43. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Poreč Upravno vijeće na 
sjednici održanoj dana17.veljače 2015. godine donosi 
                                      

PLAN NABAVE PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA PORE Č ZA 2015. GODINU 
 

Članak 1. 
 Planom nabave za 2015. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana na temelju Financijskog plana Pučkog otvorenog 
učilišta Poreč za 2015. godinu, koji čini sastavni dio Proračuna Grada Poreča-Parenzo. 
 
  Tijekom 2015. godine pristupit će se nabavi sljedećih roba, radova i usluga:  
 
Redn
i broj 

 
Predmet nabave 

EV -
broj 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez-PDV-a) 

Izvor 
financiranja 
( Plan,Konto) 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor / 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora /OS 

 
Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI(EU pragovi) 

- 

II. NABAVA MALE VRIJEDNOSTI(EU pragovi) 

- 

III. NABAVA ISPOD ZAKONSKOG PRAGA –BAGATELNA NABAVA  

1. Zajedniča javna nabava  
lož ulja s ciljem 
sklapanja okvirnog 
sporazuma koji provodi 
Grad Poreč 

 120.000,00     24 mjeseca Nabava se provodi 
putem    Središnjeg         
tijela za javnu nabavu-
Grada Poreča 

2. Hotelske usluge na 
području grada Poreča 

BN-
1/2015 

42.000,00       

3. Tiskarske usluge BN-
2/2015 

94.000,00       

4. Korištenje električne 
distributivne mreže 

 43.200,00       

5. Usluge održavanja i 
podrške poslovnog 

 40.000,00       



informacijskog sustava 
proračunskog 
računovodstva(SPI) 
(Libusoft aplikacija) 

6. Usluge održavanja, 
računala i računalne 
opreme  

 20.000,00       

7. Usluge fiksne telefonije i 
interneta 

 24.000,00       

8 Usluge likovnih 
umjetnika 

 27.800,00       

9. Usluge kamenoklesara  38.400,00       

10. Usluge likovnih 
umjetnika za potrebe 
kiparske škole 
Montraker 

 66.500,0       

11. Usluge cestovnog 
prijevoza izložbenog 
materijala 

 20.000,00       

12. Usluge student servisa  20.000,00       

13. Usluge 
organizacije“Koncerti u 
Taru“2015. 

BN-
3/2015 

54.000,00       

14. Usluge kazališne 
produkcije za odrasle 

 37.565,00       

15. Restoranske usluge 
zatvorenog tipa (za 
potrebe manifestacije 
«Naš Kanat je lip») 

 24.778,00       

16. Restoranske usluge 
otvorenog tipa(za 
potrebe manifestacija) 

 20.000,00       

17. Usluge solista i 
ansambala klasične 
glazbe 

 74.000,00       

18. Usluge solista i 
ansambala za koncerte 
jazz glazbe 

 72.000,00       

19. Razne usluge u sklopu –
Festivala Street art za 
2014. 

 89.400,00       



20. Usluge grafičkog 
oblikovanja 

              
20.000,00 

      

21. Najam kinematografskih 
filmova / usluge 
distribucije filma 

 84.000,00       

22. Najam audiovizualne 
opreme 

 36.880,00 
 
 
 

      

Grupa I:najam opreme 
za rasvjetu i ozvučenje 
 

17.680,00 

Grupa II: najam led 
ekrana 

19.200,00 

III.UKUPNO NABAVA ISPOD  ZAKONSKOG PRAGA: 1.068.523 ,00 
 
SVEUKUPNO: 1.068.523,00 
 

 
                         Članak 2. 
 Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će se u skladu sa propisanom procedurom stvaranja ugovornih obveza u Pučkom otvorenom učilište Poreč. 
 

Članak 3. 
Ravnateljica Pučkog otvorenog učilišta Poreč, sukladno ovom Planu, ovlaštena je za donošenje odluka o početku postupka javne nabave u svim slučajevima, 
neovisno o vrijednosti nabave. 
  

Članak 4. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se na internetskim stranicama Pučkog otvorenog učilišta Poreč(www.poup.hr) kao i sve njegove 
izmjene i dopune. 
                                                   
KLASA: 406-09/15-01/03 
URBROJ: 2167/01-14-05/02-15-1 
 

                                                                                                                              
Predsjednik Upravnog vijeća: 

                                                                                                                                                                                                               Azeglio Picco 
   
           
 Dostaviti:                

1. Računovodstvo 
2. Pismohrana, ovdje.   

 


